Fojas: 255
Doscientos Cincuenta y Cinco

C.A. de Santiago

Santiago, cuatro de diciembre de dos mil diecinueve.
Vistos :
Atendido  el  m rito  de  los  antecedentes,é  se  confirma la 

sentencia apelada de treinta de julio de dos mil dieciocho, escrita a 
fojas 215 y siguientes.

Reg strese y devu lvase.í é